


<p><b>Odberateľ</b></p>  <p><b>Štátny geologický ústav</b>  <b>Dionýza Štúra</b>  Mlynská dolina 1  817 04 Bratislava  IČO 31 753 604  DIČ 2020719646  IČ DPH SK2020719646  tel. 053/41 90 115</p> <p>Peňažný ústav Štátna pokladnica  IBAN SK37 8180 0000 0070 0039 0960</p>	<p><b>Objednávka</b>  číslo 29/2022  zo dňa 31. 05. 2022</p> <p><b>Dodávateľ</b>  ECOTEST spol. s r.o.  Sládkovičova 21  955 01 Topoľčany</p> <p>IČO: 30 998 263  DIČ: 2020419082</p>
--	---

<p>dodacia lehota do 30 prac. dní (odo dňa prijatia objednávky)</p> <p>spôsob dodania s dopravou k zákazníkovi</p> <p>splatnosť faktúry 30 dní odo dňa doručenia faktúry</p> <p><b><u>Faktúru zasielajte na adresu</u></b>  Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  Regionálne centrum Spišská Nová Ves  Geoanalytické laboratóriá  Markušovská cesta 1  052 40 Spišská Nová Ves</p>	<p><b><u>Adresa dodania</u></b>  Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  Regionálne centrum Spišská Nová Ves  Geoanalytické laboratóriá  Markušovská cesta 1  052 40 Spišská Nová Ves</p> <p><b><u>Kontaktná osoba</u></b>  Ing. Daniela Mackových, CSc.  mail <a href="mailto:daniela.mackovych@geology.sk">daniela.mackovych@geology.sk</a>  tel. 053/41 90 134, 0905 358 925</p>
---	--

Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 25. 05. 2022 si u Vás objednávame presťahovanie špeciálny spotrebný materiál s inštaláciou:

P.č.	Predmet objednávky	množstvo	MJ	Jedn. cena	Cena celkom
1.	Vonkajšia spaľovacia trubica pre prístroje radu SC 832 s inštaláciou	2	ks	260,00	520,00
2.	Vnútna spaľovacia trubica pre prístroje radu SC 832 s inštaláciou	2	ks	213,00	426,00
3.	Tesniaci O – krúžok ku spaľovacím trubiciam SC 832, S 628 s inštaláciou	4	ks	22,00	88,00
4.	Tesniaci O – krúžok ku spaľovacím trubiciam SC 832, S 628 s inštaláciou	4	ks	32,00	128,00
5.	Vonkajšia spaľovacia trubica pre prístroje radu S 628 s inštaláciou	1	ks	238,00	238,00
6.	Vnútna spaľovacia trubica pre prístroje radu S 628 s inštaláciou	1	ks	146,00	146,00

7.	Filter pevných častíc	10	ks	39,00	390,00
8.	Termočlánok, typ B s inštaláciou	1	ks	695,00	695,00
9.	Katalyzátor pre spaľovanie vzoriek	2	250 g	162,00	324,00
10.	Porézna zarážka kremennej vaty v spaľovacej trubici s inštaláciou	1	ks	25,00	25,00
<b>Spolu v EUR bez DPH</b>					<b>2 980,00</b>
<b>DPH</b>					<b>596,00</b>
<b>Cena celkom v EUR vrátane DPH</b>					<b>3 576,00</b>

.....  
**Ing. Ľubica Sokolíková**  
riaditeľka pre ekonomiku

.....  
**RNDr. Igor Slaninka, PhD.**  
generálny riaditeľ